会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の新型コロナウイルス感染症の全国的な発生という事態の中、

皆様におかれましては、感染防止のため日々のご対応にご努力されて

いること、感謝申し上げます。

厚生労働省より、事務連絡が出されておりますので情報提供致します。

●新型コロナウイルス感染症に係る予防接種の実施体制の構築を踏まえた

 労働安全衛生法に基づく一般定期健康診断の実施について

    https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-content/uploads/2015/12/mhlw_210519.pdf

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

E-mail info@ningen-dock.jp

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

※今後もドック学会会員等にはメールにて情報提供を行っていく予定ですが、

メール配信の不要な方は、info@ningen-dock.jp メール配信担当係宛てにご連絡ください。